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Przetgcznik MK 111 podswietlany
zielony 12V

Cena brutto 4,91 zt

Cena netto 3,99 zt
Dostepnos¢ w magazynie
Stan magazynowy 100 szt

Czas wysyiki 3 dni

Numer katalogowy 00720656

Przetacznik MK 111 podswietlany zielony 12V

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Wysokos¢:

Dtugos¢ stykéw:
Obcigzalnos$¢ stykéw
Rezystancja styku
Rezystancja izolacji
Zakres temperatur pracy
Zywotnosé

llos¢ stykéw

llo$¢ pozycji

Kolor czesci wykonawczej
Podswietlenie

33 mm

13 mm

38 mm

10 mm

20A 12V

35 mOhm max
500VAC / 1 minuta
-25.... 85 stopni C
10000 cykli
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2
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